
PERIO PLUS ZERO
SANFTER SCHUTZ.
ZERO CHX.

200 ml:
Preis ab 1:  10,80 €
Preis ab 12:  8,64 €
Preis ab 36:  8,10 €
Preis ab 72:  7,56 €

Artikel-Nr.: 73320488

AKTUELLE ANGEBOTE
FÜR DENTAL
PROFESSIONALS
Gültig bis 30. April 2026. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt.

Display Curaprox kids Travel Set
Inhalt: 12 Sets (jeweils 2 pro Farbe)
Preis:  90,48 €

Artikel-Nr.: 73360825

CURAPROX 
KIDS TRAVEL SET

Bei einer Bestellung von mindestens 200 € 
netto erhalten Sie 1 Stück swiss smile diamond 

glow* oder snow white* – GRATIS dazu.

ab 400 € erhalten Sie 3 Stück*
ab 700 € erhalten Sie 6 Stück*

UNSER GESCHENK

DAS PARO-KARUSSELL DREHT SICH WEITER

SAVE THE DATE:

11.04.2026 in Wien

Siehe nähere Informationen unter:
www.paro-karussell.de

OHNE
CHX

*solange Vorrat reicht
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE

Bestellschein Gültig bis 30.04.2026

ZM
K 

74
69
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SAMBA ROBOTIC TOOTHBRUSH
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 4 ab 8 Bestellmenge

Samba robotic toothbrush ▪ 73349393 332,50 266,00 249,38 232,75

Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Ersatzbürstenköpfe, 2er Pack ▪ 73349392 99,17 79,34 74,38 69,42

PERIO PLUS ZERO
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 72 Bestellmenge

Perio plus zero, 200 ml ▪ 73320488 10,80 8,64 8,10 7,56

Perio plus zero, 100 ml ▪ 73320490 5,10 4,08 3,83 3,57

Praxisgröße Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Perio plus zero, 900 ml Praxisgröße ▪ 73320492 13,30 10,64 9,98

Sampling Art.-Nr. ab 1 ab 50 ab 100 ab 150 Bestellmenge

Perio plus zero, 10 ml 73320491 1,95 1,56 1,46 1,37

PERIO PLUS – MEDIZINISCHE MUNDSPÜLUNGEN & ZAHNPASTA
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

«Perio plus» Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 72 Bestellmenge

«Perio plus» balance, 200 ml ▪ 73320389 8,90 7,12 6,68 6,23

«Perio plus» regenerate, 200 ml ▪ 73320384 8,90 7,12 6,68 6,23

«Perio plus» regenerate, 100 ml ▪ 73320468 4,50 3,60 3,38 3,15

«Perio plus» focus Gel, 10 ml ▪ 73320372 4,90 3,92 3,68 3,43

«Perio plus» support, 75 ml ▪ 73320381  8,20  6,56  6,15  5,74

«Perio plus» Praxisgröße Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12 Bestellmenge

«Perio plus» regenerate, 900 ml ▪ 73340405 9,50 8,50 7,98

«Perio plus» regenerate, 5.000 ml 73320484 46,20 42,50 –

«Perio plus» Traveltube Art.-Nr. ab 1 ab 130 Bestellmenge

«Perio plus» support Traveltube, 10 ml 73320388 1,50 1,25

SAMBA ROBOTIC
TOOTHBRUSH
MÜHELOSE 
MUNDREINIGUNG  
IN NUR 60 SEKUNDEN

PERIO PLUS ZERO
SANFTER SCHUTZ.
ZERO CHX.

SAMBA
-  verscha� t Menschen mit einer körperlichen oder geistigen 

Beeinträchtigung mehr Unabhängigkeit.
-  erleichtert P� egefachkrä� en die Mundhygiene und vereinfacht 

die Unterstützung von Benutzerinnen und Benutzern.
-  ermöglicht eine gründliche, schnelle und höchst e� ektive 

Reinigung mit minimalem Aufwand.
-  stärkt das Selbstvertrauen aller Benutzenden und fördert 

zudem eine bessere Mundgesundheit.

Geeignet für ein breites Anwendungsspektrum, unter anderem
- Zahn� eischprobleme
- Mundgeruch (Halitosis)
- Trockener Mund
-  Während kieferorthopädischen Behandlungen
- Zahn� eischbluten
- Hil�  gegen Plaque-Bildung

Ideal für eine kurz- oder langfristige Anwendung vor, während 
oder nach einer Behandlung.

SELBSTSTÄNDIGES PUTZEN 
–   LEICHT GEMACHT  –

OHNE
CHX

CURAPROX PERIO PLUS
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE

Bestellschein Gültig bis 30.04.2026
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HYDROSONIC SCHALLZAHNBÜRSTEN
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Hydrosonic Schallzahnbürsten Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 4 ab 8 Bestellmenge

Hydrosonic pro ▪ 73349144 169,00 135,20 126,75 118,30

Mitarbeitergeräte – nicht zum Verkauf bestimmt Art.-Nr. ab 1 Bestellmenge

Hydrosonic pro – Mitarbeitergerät 73349236 63,00

Ersatzbürstenköpfe – 2er-Pack Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Bürstenkopf «sensitive» magenta/orange ▪ 73349370 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» magenta/grün ▪ 73349371 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» gelb/pink ▪ 73349372 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» blau/pink ▪ 73349368 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» blau/orange ▪ 73349369 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» gelb/grün ▪ 73349373 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «sensitive» hellblau/weiß ▪ 73349146 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «power» blau/violett ▪ 73349148 21,40 17,12 16,05 14,98

Bürstenkopf «single» hellblau/weiß ▪ 73349147 21,40 17,12 16,05 14,98

Ersatzbürstenköpfe – 10er Beutel Art.-Nr. ab 1 Bestellmenge

Ersatzbürstenköpfe «sensitive» weiß 73349181 25,90

Ersatzbürstenköpfe «sensitive» hellblau 73349182 25,90

Ersatzbürstenköpfe «power» violett 73349183 25,90

Ersatzbürstenköpfe «power» blau 73349184 25,90

Ersatzbürstenköpfe «single» weiß 73349179 25,90

Ersatzbürstenköpfe «single» hellblau 73349180 25,90

CURAPROX 
HYDROSONIC
FÜR PERFEKTE 
MUNDGESUNDHEIT

NEU

NEU

NEU
Hydrosonic pro 

mit eigenem 

Praxis-Logo

Setzen Sie auf ein Werbemittel, das täglich in 
den Händen Ihrer Patienten ist: hocheffiziente 
Schallzahnbürste von Curaprox mit Ihrem Logo 
oder Slogan.

Ideal als Zusatzartikel für Ihren Prophylaxe-
Shop oder als Geschenk nach einer 
Zahnbehandlung oder für Ihre VIP Patienten. 

Präziser Druck, professionelle Premium-
Schallzahnbürste, starke Kundenbindung.

Modell A

HYDROSONIC PRO MIT IHREM 
PERSÖNLICHEN LOGO – DIE PERFEKTE 
VISITENKARTE FÜR IHRE PRAXIS

AUFDRUCK 
MACHT EINDRUCK



▫   56 bedruckte Hydrosonics
(per Stück 69,- Euro**)

▫   112 bedruckte Hydrosonics
(per Stück 64,- Euro**)

▫   224 bedruckte Hydrosonics
(per Stück 59,- Euro**)

▫  1. Front oben
Bedruckbarer Bereich: 
12 x 25 mm

▫  2. Front unten
Bedruckbarer Bereich: 
12 x 25 mm

▫  3. Seite links
Bedruckbarer Bereich: 
120 x 7 mm

▫  4. Seite rechts
Bedruckbarer Bereich: 
70 x 8 mm

1

2

4
3

* Die angegebenen Preise beinhalten einen Aufdruck  
in einem Druckfeld pro Gerät. Es besteht zudem die 
Möglichkeit, ein Gerät an mehreren Druckfeldern 
zu belegen (siehe Modell A – Vorderseite). Pro zu-
sätzlichem Druckfeld entstehen Mehrkosten von 
1,- Euro**. Maximal können vier Druckfelder pro 
Gerät belegt werden (1,2,3,4). Bei der Bedruckung 
aller vier Druckfelder würde so ein Mehrpreis von 
3,- Euro** pro Gerät anfallen, da der erste Aufdruck 
im Kaufpreis enthalten ist. 

**  Alle Preise verstehen sich zuzüglich der gesetz-
lichen Mehrwertsteuer. 

1. Druckbereich(e)* auswählen und ankreuzen 2. Menge festlegen

3. Motiv einsenden

Bitte schicken Sie Ihr 
Wunschmotiv in EPS oder AI-
Vektorformat an: 
bestellung@curaden.de

Name Praxis/Clinic

Name Inhaber

Straße, Haus-Nr.

PLZ, Ort

Name des Bestellers

Telefon

Fax

E-Mail

Kunden-Nr.

� Achtung: Zweitfax! Falls Sie aufgrund einer Fehlermeldung  
 Ihre Be stel lung erneut faxen, kreuzen Sie bitte dieses Feld an.

� Bitte schicken Sie mir auch Werbung per E-Mail.

Curaden Germany GmbH
Industriestraße 2-4
D-76297 Stutensee
Telefon +49 (0)7249-9130610
kontakt@curaden.de 
kontakt@curaden.at
www.curaprox.com

� neu

Bestellung ZMK Bedruckte 
Hydrosonic pro

Es gelten die allgemeinen Geschä� sbedingungen. 
Einsehbar unter www.curaden.de

via Mail: bestellung@curaden.de
via Fax: +49 (0)7249-9130619

Ort, Datum  Unterschri� 

Bei Bestellungen aus Österreich bitte hier die ATU-Nr.                                                           angeben. Ohne Angabe dieser Nummer sind wir verpflichtet, die aktuell gültige deutsche MwSt. 
zu berechnen. Nachträgliche Rückerstattungen sind nicht möglich. Alle Artikel mit dem gleichen Buchstabencode/Panaschiercode (letzte Spalte) können gemischt bestellt werden um in der Ab-
nahmemenge in eine bessere Rabattgruppe zu kommen. Alle Einkaufspreise in Euro und zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Pro Lieferung berechnen wir € 4,95 (€ 8,00 nach Österreich) 
pauschal für Porto, Verpackung und Versicher-ung. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der Curaden Germany GmbH. Gerichtsstand und Erfüllungsort ist Karlsruhe. Für evtl. 
Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.        

Bezeichnung Bestellmenge Bemerkungen Einzelpreis Gesamtpreis

Hydrosonic pro, bedruckt
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE
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K 
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Bestellschein Neuheiten Gültig bis 30.04.2026

CURAPROX ALIGNER FOAM
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Bezeichnung Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Aligner Foam Verkaufsware, 40 ml 73315072 19,92 15,94 14,94 13,94

Aligner Foam Kabinettware, 40 ml
(unverpackt, nicht zum Verkauf bestimmt, max. 1 
Flasche je Praxis)

73315074 9,70 – – –

KIDS TRAVEL SET
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

kids Travel Set inkl. Curaprox kids Zahnpasta 1450 ppm 
Fluorid 10 ml, Halter UHS 425, CS kids Reisezahnbürste, 
1x CPS 06, 07, 1x Bakterienaufkleber

Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Curaprox kids Travel Set blau ▪ 73360800 11,60 8,70 8,12 7,54

Curaprox kids Travel Set grün ▪ 73360805 11,60 8,70 8,12 7,54

Curaprox kids Travel Set lila ▪ 73360803 11,60 8,70 8,12 7,54

Curaprox kids Travel Set orange ▪ 73360801 11,60 8,70 8,12 7,54

Curaprox kids Travel Set rosa ▪ 73360802 11,60 8,70 8,12 7,54

Curaprox kids Travel Set rot ▪ 73360804 11,60 8,70 8,12 7,54

Display Curaprox kids Travel Set
Inhalt: 12 Sets (jeweils 2 pro Farbe)

73360825 90,48 – – –

Ersatzbürstenköpfe CS kids Reisezahnbürste, 2 St. Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

kids Travel Set Refill blau ▪ 73360818 8,25 6,19 5,78 5,36

kids Travel Set Refill rot ▪ 73360819 8,25 6,19 5,78 5,36

kids Travel Set Refill grün ▪ 73360820 8,25 6,19 5,78 5,36

kids Travel Set Refill lila ▪ 73360821 8,25 6,19 5,78 5,36

kids Travel Set Refill rosa ▪ 73360822 8,25 6,19 5,78 5,36

kids Travel Set Refill orange ▪ 73360823 8,25 6,19 5,78 5,36

CURAPROX CS 5460 ULTRA SOFT LOVE EDITION
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Bezeichnung Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 ab 20 Bestellmenge

CS 5460 ultra soft Love Edition 2026 ▪ 73327992 11,20 7,84 7,50 7,06 6,72

Dank des 
hohen Anteils von 

Hydroxylapatit 
ideal vor und 

nach Bleaching 
Behandlungen

CURAPROX ALIGNER FOAM
DER ZAHNSCHUTZ-ENGEL

CURAPROX 
KIDS TRAVEL SET

Die fortschrittliche Rezeptur des Aligner-Mundschaums:
+  Natürliche Remineralisierung und Schutz der Zähne
+ Verlangsamt den Plaque-Au� au
+ Bekämp�  schlechten Atem
+ Befeuchtet die Zahnober� äche
+ Bietet antibakterielle Eigenscha� en
+ Erfrischender Minzgeschmack

Die Inhaltssto� e des Curaprox Aligner-Mundschaums:
+ Hydroxylapatit
+ Hyaluronsäure
+ Levulinsäure
+ Magnolol
+  Die CCP-Wirksto� kombination aus Citrox®, Cyclodextrin 

und Polylysin
+  Unser Enzymsystem – mit Amyloglucosidase und 

Glucoseoxidase

Curaprox feiert die Liebe
•  Bis zu 10 x mehr Borsten als herkömmliche Zahnbürsten
•  Unglaublich wirksam, san�  zum Zahn� eisch
•  Achtkantgri�  für den richtigen Putzwinkel
•  Hergestellt in der Schweiz, geliebt rund um die Welt

CURAPROX 
CS 5460 
ULTRA SOFT 
LOVE EDITION
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE

Bestellschein Gültig bis 30.04.2026
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INTERDENTALBÜRSTEN
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

«CPS prime» 7er Komplett-Sets
5 x CPS + UHS 409 + UHS 470 inkl. Schutzkappen

Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 60 ab 144 Bestellmenge

CPS 06 Set «prime» start türkis ▪ 73340472 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

CPS 07 Set «prime» start rot ▪ 73340465 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

CPS 08 Set «prime» start pink ▪ 73340458 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

CPS 09 Set «prime» start gelb ▪ 73340451 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

CPS 011 Set «prime» start lindengrün ▪ 73340444 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

Prime Starter Set mixed ▪
je 1 x CPS 06-011 + UHS 409 + UHS 470

73307132 7,50 5,25 5,03 4,73 4,50

«CPS prime» 8er-Refillpackungen Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 60 ab 144 Bestellmenge

«CPS prime» 06 türkis ▪ 73340436 8,90 6,23 5,96 5,61 5,34

«CPS prime» 07 rot ▪ 73340434 8,90 6,23 5,96 5,61 5,34

«CPS prime» 08 pink ▪ 73340431 8,90 6,23 5,96 5,61 5,34

«CPS prime» 09 gelb ▪ 73340425 8,90 6,23 5,96 5,61 5,34

«CPS prime» 011 lindengrün ▪ 73340419 8,90 6,23 5,96 5,61 5,34

«CPS ortho» 4er-Refillpackungen Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 60 ab 144 Bestellmenge

«CPS ortho» 14 orange, konisch ▪ 73361150 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

«CPS ortho» 18 violett ▪ 73361151 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

«CPS perio» Sets 5 x CPS + UHS 409 + UHS 470 Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 60 ab 144 Bestellmenge

«CPS perio start» 405 rot ▪ 73302536 9,80 6,86 6,57 6,17 5,88

«CPS perio start» 406 pink ▪ 73302535 9,80 6,86 6,57 6,17 5,88

«CPS perio» 4er-Refillpackungen Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 60 ab 144 Bestellmenge

«CPS perio» 405 rot ▪ 73361146 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

«CPS perio» 406 pink ▪ 73361147 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

«CPS perio» 408 violett ▪ 73361148 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

«CPS perio» 410 blau ▪ 73361149 6,80 4,76 4,56 4,28 4,08

UHS (UNIVERSAL HOLDER SYSTEM) FÜR CPS
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Bezeichnung Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12 ab 24 Bestellmenge

UHS 409 «handy holder», 3er Pack ▪ 73361138 5,40 3,62 3,40 3,24

UHS 409 «steel holder» silber ▪ 73361134 19,50 13,07 12,29 11,70

UHS 410 «mono» Alu-Halter grün ▪ 73361000 8,70 5,83 5,48 5,22

UHS 420 «duo» Alu-Halter silber ▪ 73361001 13,90 9,31 8,76 8,34

UHS 425 «duo» holder, transparent ▪ 73361142 4,10 2,75 2,58 2,46

UHS 470 «angled holder», 3er Pack ▪ 73361129 5,40 3,62 3,40 3,24

UHS 475 «steel holder» blau ▪ 73361018 17,50 11,73 11,03 10,50

UHS 477 «steel holder» silber ▪ 73361025 17,50 11,73 11,03 10,50

CHAIRSIDE BOXEN
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Bezeichnung Art.-Nr. ab 1 ab 3 Bestellmenge

Chairside Box mit 5 x 25 «CPS prime» ▪ 
handy 06-011 = 125 Bürsten mit Schutzkappen,
16 x IAP Sonden

73361094 76,00 69,00

Chairside Box mit 1 x 50 «CPS perio» ▪ 
handy 405 und 3 x 25 «CPS perio» handy 406 + 408 + 
410 = 125 Bürsten + 16 Sonden «perio»

73361095 76,00 69,00

UNIVERSAL HOLDER SYSTEM
(UHS) FÜR CPS

CURAPROX CPS
INTERDENTALBÜRSTEN

CURAPROX 
CHAIRSIDE BOX
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE

Bestellschein Gültig bis 30.04.2026
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INTERDENTALBÜRSTEN GROSSPACKUNGEN, VORMONTIERT
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

«CPS prime» 25er Großpackungen
vormontiert auf Halter UHS 409

Art.-Nr. ab 1 ab 10 Bestellmenge

CPS    06/409/25 türkis ▪ 73340341 9,39 8,59

CPS    07/409/25 rot ▪ 73340342 9,39 8,59

CPS    08/409/25 pink ▪ 73340343 9,39 8,59

CPS    09/409/25 gelb ▪ 73340344 9,39 8,59

CPS  011/409/25 lindengrün ▪ 73340345 9,39 8,59

«CPS prime» 50er Großpackungen
vormontiert auf Halter UHS 409

Art.-Nr. ab 1 ab 5 Bestellmenge

CPS    06/409/50 türkis ▪ 73340620 17,70 16,20

CPS    07/409/50 rot ▪ 73340621 17,70 16,20

CPS    08/409/50 pink ▪ 73340622 17,70 16,20

CPS    09/409/50 gelb ▪ 73340623 17,70 16,20

CPS  011/409/50 lindengrün ▪ 73340624 17,70 16,20

«CPS prime» 25er Großpackungen
vormontiert auf Halter UHS 470

Art.-Nr. ab 1 ab 10 Bestellmenge

CPS    06/470/25 türkis ▪ 73340625 9,39 8,59

CPS    07/470/25 rot ▪ 73340626 9,39 8,59

CPS    08/470/25 pink ▪ 73340627 9,39 8,59

CPS    09/470/25 gelb ▪ 73340628 9,39 8,59

CPS  011/470/25 lindengrün ▪ 73340629 9,39 8,59

«CPS perio» 25er Großpackungen
vormontiert auf Halter UHS 470 bzw. UHS 451

Art.-Nr. ab 1 ab 10 Bestellmenge

CPS 405/470/25 rot ▪ 73307138 9,39 8,59

CPS 406/470/25 pink ▪ 73307139 9,39 8,59

CPS 408/451/25 violett ▪ 73307140 9,39 8,59

CPS 410/451/25 blau ▪ 73340634 9,39 8,59

«CPS perio» 25er Großpackungen
vormontiert auf Halter UHS 409

Art.-Nr. ab 1 ab 10 Bestellmenge

CPS 405/409/25 rot ▪ 73307134 9,39 8,59

CPS 406/409/25 pink ▪ 73307135 9,39 8,59

CPS 408/409/25 violett ▪ 73307136 9,39 8,59

CPS 410/409/25 blau ▪ 73307137 9,39 8,59

CURAPROX CPS
INTERDENTALBÜRSTEN
GROSSPACKUNGEN
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax
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▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 
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Bestellschein Gültig bis 30.04.2026
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HANDZAHNBÜRSTEN EINZELN CELLOPHANIERT
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

 Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 36 ab 144 ab 288 Bestellmenge

CS 5460 ultra soft ▪ 73327140 3,21 2,63 2,50 2,31 2,15

CS 3960 super soft ▪ 73327206 3,21 2,63 2,50 2,31 2,15

CS 1560 soft ▪ 73327290 3,21 2,63 2,50 2,31 2,15

CS smart ▪ 73327459 3,21 2,63 2,50 2,31 2,15

CS kids ultra soft ▪ 73370255 3,21 2,63 2,50 2,31 2,15

CS baby 0-4 Jahre, blau ▪ 73370085 3,69 3,03 2,88 2,66 2,47

CS baby 0-4 Jahre, rosa ▪ 73370084 3,69 3,03 2,88 2,66 2,47

CS baby 0-4 Jahre, grün ▪ 73370249 3,69 3,03 2,88 2,66 2,47

CS 12460 velvet ▪ 73327004 4,20 3,44 3,28 3,02 2,81

CS 5460 ortho ▪ 73327488 3,77 3,09 2,94 2,71 2,53

CS 708 implant | ortho ▪ 73310023 3,77 3,09 2,94 2,71 2,53

CS 1006 single ▪ 73310015 3,77 3,09 2,94 2,71 2,53

CS 1009 single ▪ 73310016 3,77 3,09 2,94 2,71 2,53

CS surgical mega soft ▪ 73327506 4,50 3,69 3,51 3,24 3,02

ZAHNBÜRSTEN UNVERPACKT MIT SCHUTZKAPPE
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Handzahnbürsten – 
in der kompakten 36er Klarsichtbox

Art.-Nr. ab 1 
Box

ab 4 
Boxen

ab 8 
Boxen

ab 12 
Boxen

Bestellmenge

CS 5460 ultra soft ▪ 73327572 78,75 
(2,19/St.)

74,02 
(2,06/St.)

69,30 
(1,93/St.)

63,00 
(1,75/St.)

CS 3960 super soft ▪ 73312033 78,75 
(2,19/St.)

74,02 
(2,06/St.)

69,30 
(1,93/St.)

63,00 
(1,75/St.)

CS 1560 soft ▪ 73312034 78,75 
(2,19/St.)

74,02 
(2,06/St.)

69,30 
(1,93/St.)

63,00 
(1,75/St.)

CS smart ▪ 73312016 78,75 
(2,19/St.)

74,02 
(2,06/St.)

69,30 
(1,93/St.)

63,00 
(1,75/St.)

CS kids ultra soft ▪ 73312035 78,75 
(2,19/St.)

74,02 
(2,06/St.)

69,30 
(1,93/St.)

63,00 
(1,75/St.)

CS 5460 ortho ▪ 73312030 89,30 
(2,48/St.)

83,94 
(2,33/St.)

78,58 
(2,18/St.)

71,44 
(1,98/St.)

CS 1006 single ▪ 73312032 89,30 
(2,48/St.)

83,94 
(2,33/St.)

78,58 
(2,18/St.)

71,44 
(1,98/St.)

CS 708 implant | ortho ▪ 73312031 89,30 
(2,48/St.)

83,94 
(2,33/St.)

78,58 
(2,18/St.)

71,44 
(1,98/St.)

CS 12460 velvet ▪ 73312039 109,00 
(3,03/St.)

102,46 
(2,85/St.)

95,92 
(2,66/St.)

87,20 
(2,42/St.)

CURAPROX ZAHNBÜRSTEN
EINZELN CELLOPHANIERT

CS surgical
mega soft

CS 5460
ultra soft

CS 12460
velvet

CS 3960
super soft

CS 1560
so� 

CS smart CS kids 
ultra so� 

CS baby CS 1006
single

CS 1009
single

CS 5460
ortho

CS 708
implant | ortho

CURAPROX ZAHNBÜRSTEN
UNVERPACKT 
MIT SCHUTZKAPPE
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Name Firma / Praxis Kontaktperson

Straße PLZ/Ort

Telefon Fax

E-Mail Ort, Datum Unterschrift

Rechnungsadresse (falls abweichend von Lieferadresse) 

Curaden Germany GmbH  |  Industriestr. 2-4  |  D-76297 Stutensee  |  Fon +49 (0)7249 9130610  |  Fax +49 (0)7249 9130619  |  bestellung@curaden.de

Online-Bestellung: www.curaden.de 
Fax-Bestellung an Fax Nr.: 07249 9130619

▫    Ja, wir möchten exklusive
Angebote per Mail erhalten.

Profitieren Sie von unseren Mengenpreisen! Alle Artikel mit dem gleichen Mischcode können kombiniert 
bestellt werden, um in eine bessere Preisgruppe zu kommen. Alle Preise zzgl. der gesetzl. MwSt. 

SWISS PREMIUM ORAL CARE
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SUPER DUO
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 ab 36 Bestellmenge

Super Duo ▪
1x CS 5460 «ultra soft», je 1x CPS «prime» 07+09 
im transparenten Duo-Halter

73327985 5,60 3,92 3,75 3,53 3,36

TRAVEL SET
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Travel Set inkl. «Be you» Traveltube 10 ml, Halter 
UHS 409, CS 5460 Reisezahnbürste, 1x CPS 07, 09

Art.-Nr. ab 1 ab 12 Bestellmenge

Travel Set gelb ▪ 73360681 11,60 7,54

Travel Set orange ▪ 73360684 11,60 7,54

Travel Set rosa ▪ 73360683 11,60 7,54

Travel Set rot ▪ 73360685 11,60 7,54

Travel Set blau ▪ 73360682 11,60 7,54

Travel Set grün ▪ 73360686 11,60 7,54

Ersatzbürstenköpfe, 2er-Pack ▪ 73360662 8,25 5,36

Display Travel Set (12 Sets) 73360653 90,48 –

ENZYCAL ZAHNPASTA
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Enzycal Zahnpasta, 75 ml Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12 Bestellmenge

Enzycal Zahnpasta 1450 ppm Fluorid ▪ 73320627 5,60 3,92 3,64

Enzycal Zahnpasta 950 ppm Fluorid ▪ 73320617 5,60 3,92 3,64

Enzycal Zahnpasta zero ▪ 73320626 5,60 3,92 3,64

Enzycal Zahnpasta Minitube, 10 ml Art.-Nr. ab 1 ab 130 ab 390 Bestellmenge

Enzycal Zahnpasta Minitube 1450 ppm 73321631 1,35 1,25 1,15

Enzycal Zahnpasta Minitube 950 ppm 73321630 1,35 1,25 1,15

Enzycal Zahnpasta Minitube zero 73321633 1,35 1,25 1,15

TRAVEL SET

CURAPROX ENZYCAL

Zähne putzen, unterwegs
Eine einmalig kompakte Reisezahnbürste, 10 ml ra�  niert-frische Whitening-Zahnpasta und zwei 
Interdentalbürsten mit praktischem Halter – perfekte Mundhygiene, wo immer du gerade bist.

Mild – echt stark
Nichts drin, was reizt. Nur was hil� : Zum Beispiel drei physiologische Enzyme: 
Sie stärken als enzymatisches System so die natürliche Kra�  des Speichels.

CURAPROX SUPER DUO
GESAMTGESUNDHEIT STARTET 
MIT 100 % SAUBEREN ZÄHNEN

Jetzt beim Kauf 
einer CS 5460 gratis 
Zahnzwischenraumbürsten 
erhalten

LIMITIERTES
ANGEBOT

Gesamtgesundheit startet mit 100 % sauberen Zähnen. 
Der Mund ist das Tor zum Körper. Das bedeutet, dass 100 %ige Sauberkeit 
der Zähne eine große Rolle für die allgemeine Gesundheit spielt.
Die Zahnbürste leistet gute Arbeit – sie reinigt etwa 70 % der Zähne, aber 
30 % der Zähne werden nur durch Zahnzwischenraumbürsten erreicht.
Super Duo – der persönliche Gesundheitsbooster für 100 % saubere Zähne.

CS 5460 
ultra soft

transparenter 
Duo-Halter 

mit CPS 07 + 09
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CTC ZUNGENREINIGER
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

CTC (Curaprox Tongue Cleaner) Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 12 ab 24 Bestellmenge

CTC 201 ▪ 73320026 3,25 2,60 2,44 2,28

CTC 202 ▪ 73320027 3,25 2,60 2,44 2,28

CTC 203 «duo pack», je 1x CTC 201 + CTC 202 ▪ 73320029 5,20 4,16 3,90 3,64

BDC PROTHESENREINIGUNG
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

BDC (Biological Denture Care) – Prothesenreinigung Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12 Bestellmenge

BDC 100 «daily» gel, 60 ml ▪ 73330000 7,90 5,53 5,14

BDC 105 «weekly», 100 ml ▪ 73330005 7,90 5,53 5,14

BDC 150 «brush» weiß ▪ 73330050 10,60 7,42 6,89

BDC 110 «box»     blau ▪ 73330010 10,60 7,42 6,89

BDC 190 «set» ▪ 
(«brush», «box», «daily», «weekly», CS 5460 ultra soft)

73320090 39,90 27,93 25,94

BE YOU WHITENING ZAHNPASTA
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

«Be you» Zahnpasta, 60 ml, 950 ppm Fluorid Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

«Be you», gelb (Grapefruit und Bergamotte) ▪ 73315706 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you», orange (Pfirsich und Aprikose) ▪ 73315704 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you», rosa (Wassermelone) ▪ 73315703 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you», rot (Gin Tonic und Kaki) ▪ 73315708 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you», blau (Brombeere und Süßholz) ▪ 73315707 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you», grün (Apfel und Aloe) ▪ 73315705 10,10 7,58 7,07 6,57

«Be you» 6er Mixed Set ▪ 
(6x 10 ml Zahnpasta + 1x Zahnbürste CS 5460 ultra soft)

73320699 15,90 11,93 11,13 10,34

CTC ZUNGENREINIGER

BDC PROTHESENREINIGUNG

CURAPROX «BE YOU»

Mundgeruch kommt von den Bakterienbelägen auf der Zunge, in den Zungenfurchen, aber auch 
in den Zahnzwischenräumen. Der Zungenschaber CTC führt zu verblü� enden Erfolgen. Seine 
anatomisch richtige Form vermindert den Brechreiz, und seine Wirkung ist sicht- und riechbar. 
Der Erfolg kommt schon mit der ersten Anwendung.

«Be you»
Bunte Farben, überraschende Aromen. Enzymatisches Whitening, ganz san�  über Glucose-
Oxidase. Das hellt die Zähne sichtbar auf, ohne zu bleichen, ohne zu kratzen, einfach schön.
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BLACK IS WHITE
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

«Black is white» Zahnpasta Art.-Nr. ab 1 ab 6 ab 12  Bestellmenge

«Black is white» Zahnpasta, 90 ml, 950 ppm Fluorid ▪ 73320644 20,90 14,63 13,59  

«Black is white» Kaugummi Art.-Nr. ab 1 ab 12 ab 24 ab 36 Bestellmenge

«Black is white» Kaugummi, Blister mit 12 Dragees 73320653 4,63 3,24 2,92 2,78

«Black is white» Travel Set Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 6 ab 12 Bestellmenge

«Black is white» Travel Set ▪ 
Inhalt: «Black is white» Reisezahnbürste, 
«Black is white» 10 ml Traveltube Whitening Zahnpasta, 
Halter UHS 425 mit 1x Interdentalbürste Carbon S, 
1x Interdentalbürste Carbon M

73360697 16,80 12,60 11,76 10,92

«Black is white» Display mit 12 x Travel Set 73360757 131,04 – – –

«Black is white» Hydrosonic Art.-Nr. ab 1 Bestellmenge

«Black is white» Hydrosonic 73349058 99,00

CURAPROX KIDS – ZAHNPASTA FÜR KINDER
Einzelpreis € zzgl. MwSt.

Curaprox kids, 60 ml Art.-Nr. ab 1 ab 2 ab 15 ab 30 Bestellmenge

Curaprox kids Erdbeere ▪ 
950 ppm Fluoridgehalt, ab 2 Jahren

73370286 5,50 4,13 3,85 3,58

Curaprox kids Erdbeere ▪ 
0 ppm Fluoridgehalt, ab 0 Jahren

73370285 5,50 4,13 3,85 3,58

Curaprox kids Minze ▪ 
1450 ppm Fluoridgehalt, ab 6 Jahren

73370284 5,50 4,13 3,85 3,58

Curaprox kids Wassermelone ▪ 
1450 ppm Fluoridgehalt, ab 6 Jahren

73370287 5,50 4,13 3,85 3,58

Curaprox kids Reisegrößen, 10 ml Art.-Nr. ab 1 ab 130 ab 260 ab 390 Bestellmenge

Curaprox kids Erdbeere 
950 ppm Fluoridgehalt, ab 2 Jahren

73370314 1,80 1,35 1,26 1,17

Curaprox kids Minze 
1450 ppm Fluoridgehalt, ab 6 Jahren

73370313 1,80 1,35 1,26 1,17

Curaprox kids Wassermelone 
1450 ppm Fluoridgehalt, ab 6 Jahren

73370315 1,80 1,35 1,26 1,17

BLACK IS WHITE

CURAPROX KIDS



  Bezeichnung Bestellmenge   Bemerkungen Mischcode Einzelpreis Gesamtpreis

Name Praxis/Clinic
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Straße, Haus-Nr.

PLZ, Ort

Name des Bestellers

Telefon

Fax

E-Mail

Kunden-Nr.

Diese Bestellung besteht aus _______ Seite/n.

� Achtung: Zweitfax! Falls Sie aufgrund einer Fehlermeldung  
 Ihre Be stel lung erneut faxen, kreuzen Sie bitte dieses Feld an.

� Bitte schicken Sie mir auch Werbung per E-Mail.

Curaden Germany GmbH
Industriestraße 2-4
D-76297 Stutensee

KOPIERVORLAGE

� neu

Ort, Datum  Unterschri� 

Bei Bestellungen aus Österreich bitte hier die ATU-Nr.                                                           angeben. Ohne Angabe dieser Nummer sind wir verpflichtet, die aktuell gültige deutsche MwSt. zu berechnen. 
Nachträgliche Rückerstattungen sind nicht möglich. Alle Artikel mit dem gleichen Buchstabencode/Panaschiercode (letzte Spalte) können gemischt bestellt werden um in der Abnahmemenge in eine bes-
sere Rabattgruppe zu kommen. Alle Einkaufspreise in Euro und zuzüglich der gesetzlichen Mehrwertsteuer. Pro Lieferung berechnen wir € 4,95 (€ 8,00 nach Österreich) pauschal für Porto, Verpackung und 
Versicher-ung. Die Ware bleibt bis zur vollständigen Bezahlung Eigentum der Curaden Germany GmbH. Gerichtsstand und Erfüllungsort ist Karlsruhe. Für evtl. Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.        
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Es gelten die allgemeinen Geschä� sbedingungen. 
Einsehbar unter www.curaden.de
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kontakt@curaden.de | kontakt@curaden.at
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